
Id: E8B18633-BFC6-4208-84AF-6C7A4162BD4A. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/104/2012
RADY GMINY OBROWO

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 
13 czerwca 1960r. - kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr 49, 
poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, 
poz. 1660; z 2004r. Nr 162, poz. 1692; z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524; z 2008r. Nr 
229, poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 
182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700; z 2011r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100) po 
rozpatrzeniu skargi Pana Grzegorza Zdebiak z dnia 15 czerwca 2012r. Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za niezasadną skargę Pana Grzegorza Zdebiak, która wpłynęła w dniu 19.06.2012r. na działalność 
Wójta Gminy Obrowo w przedmiocie katastrofalnego stanu drogi relacji Dzikowo - Chrapy - Osiek n/W. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Id: E8B18633-BFC6-4208-84AF-6C7A4162BD4A. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Droga Dzikowo - Chrapy jest drogą gruntową o nawierzchni nieulepszonej. Na odcinku ok. 500 metrów od 
drogi Wojewódzkiej jest drogą leśną. Droga ta w ciągu roku jest kilkakrotnie równana. Stan techniczny tej drogi 
i jej przejezdność są różne w zależności od pory roku i warunków pogodowych. 

Po uregulowaniu stanu prawnego droga ta będzie systematycznie utwardzana i ulepszana w sposób 
umożliwiający jej przejezdność przy każdych warunkach pogodowych. 

Skargę uważa się za bezzasadną gdyż Wójt Gminy na każde zgłoszenie użytkowników tej drogi reagował 
wysyłając sprzęt by umożliwić przejezdność drogi. 


